
Contacto

Teléfono +34 661073105
Correo Electrónico mnavas@malaga.es

Dirección Postal

Avda. Imperio Argentina 17-19
(29004) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 327/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2021 a
las 11:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio Provincial para la Gestión de los Residuos Sólidos Urbanos de Málaga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BnRxjfsIiCcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del Suministro de una maquinaria retrocargadora, a adjudicar por
procedimiento abierto simplificado.

Valor estimado del contrato 67.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 81.433 EUR.
Importe (sin impuestos) 67.300 EUR.

Clasificación CPV
43262100 - Excavadoras mecánicas.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Observaciones: El plazo de ejecución será de 90 días naturales desde la formalización del contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Calle Imperio Argentina nº19, Edificio Piscis Center, tercera planta oficina E.
(29004) Málaga España

Mejor oferta calidad precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BnRxjfsIiCcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 66.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 67.250 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MAQUIMALAGA
NIF B92234913
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 66.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 80.828 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad precio
Fecha del Acuerdo 08/11/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días para la formalización

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/10/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/10/2021 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8aa3ad89-f0fa-4662-a3dd-da38b788a180


Lugar

Plataforma zoom

Dirección Postal

Calle Imperio Argentina nº19, Edificio Piscis Center,
tercera planta oficina E.
(29004) Málaga España

Apertura sobre UNICO

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 05/10/2021 a las 10:00 horas
SOBRE ELECTRÓNICO <<U>>

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Plataforma zoom

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliar garantía de 2000 h/año (mínimo) a 8000 h/año.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 115Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 115Cantidad Máxima 

Proposición Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Valoración económica = Oferta Minima/Oferta presentada x 100Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c2V%2BUo6B4CN7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007616076 |  2021-431890 | Tue, 09 Nov 2021 11:43:33:990 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103274261617505717091918549895637905435 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c2V%2BUo6B4CN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

